
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:66795/2013 

CÓRDOBA, 25 FEB 2014 

VISTO. las presentes actuaciones en las que el Sr. Jorge Guevara, 
Secretario General del Partido Socialista de Córdoba, solicita el uso del Salón 
Auditorium y las aulas de las Baterias D, para el día sábado 8 de marzo del 
corriente año, a los fines de realizar la "Conferencia Política Nacional del PS de 
la Región Centro: Córdoba, Santa Fe y Entre Ríos"; teniendo en cuenta lo 
informado por la Subsecretaría de Planeamiento Físico a fs. 8 y por el Área de 
Seguridad y Vigilancia a fs. 10, 

El RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, 
autorizar al Partido Socialista de Córdoba a hacer uso de la Batería D, Aulas 
D1, D4, D5, D6 Y Salón Auditorium, para el díe! sábado 8 de marzo de 2014 en 
el horario de 9 a 18 hs. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Subsecretaría de Planeamiento Físico. 

~ 

RESOLUCiÓN N°.: 1J 1 


